
Индивидуальный предприниматель Майорова Ольга Николаевна 
_________________________________________________________________________________ 
ИНН 290218400560; ОГРНИП 319784700123938 
адрес: г. Санкт-Петербург, улица Бутлерова, дом 11, корпус 3, литера А, квартира 155 
E-mail:  olga.baykina@gmail.com    
_________________________________________________________________________ 

 
 

   
Утверждаю 
Индивидуальный предприниматель  

                       Майорова Ольга Николаевна 
 ______________/ Майорова О.Н.            
“06” июля  2023 года 
 
г. Санкт-Петербург 

 
 

 
В соответствии с Федеральным законом “Об образовании в Российской Федерации” 
от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

 
Приказываю: 

1.​ Утвердить форму Сертификата об успешном освоении дополнительной 
общеразвивающей образовательной программы, выдаваемого при условии 
успешного освоения Программы, изучении всех обучающих материалов и успешно 
выполненного итогового тестового задания.  

2.​ Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Приложение:  

1.​ Форма Сертификата. 
 

 
ИП Майорова О.Н.  ____________________ 

mailto:olga.baykina@gmail.com


 
Приложение № 1 к Приказу № __ от __.__.____  

 
 

 
 

 
 
 
 


